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Stojak wystawowy zewnętrzny A1 -
dwustronny

Cena brutto 1 350,00 zł

Cena netto 1 097,56 zł

Dostępność do 10 dni

Czas wysyłki do 10 dni

Numer katalogowy AB390221-A1

Kod producenta AB390221-A1

Opis produktu
Podkreśl swoją obecność zewnętrzną i przyciągnij uwagę klientów dzięki naszemu innowacyjnemu stojakowi
wystawowemu zewnętrznemu. Zaprojektowany z myślą o efektywnej prezentacji treści reklamowych, nasz stojak
wyróżnia się nie tylko solidną konstrukcją, ale także estetycznym wykonaniem. Wykonany z trwałych materiałów,
stojak jest odporny na warunki atmosferyczne, co czyni go doskonałym rozwiązaniem dla kampanii reklamowych na zewnątrz.

Konstrukcja stojaka umożliwia skoncentrowanie uwagi klientów na prezentowanej treści, zapewniając jednocześnie łatwą i
atrakcyjną prezentację. Prosta obsługa oraz łatwość w wymianie treści reklamowej sprawiają, że nasz stojak to
niezastąpione narzędzie dla każdego przedsiębiorcy pragnącego skutecznie promować swoją markę. Wybierz nasz stojak
wystawowy zewnętrzny, aby wzmocnić widoczność swojej firmy i przyciągnąć uwagę potencjalnych klientów. Solidność,
estetyka i funkcjonalność - wszystko, czego potrzebujesz do efektywnej reklamy zewnętrznej.

KONSTRUKCJA:

Stojak wykonany z aluminium anodowanego
Ekspozycja dwustronna
Nogi z rury aluminiowej wzmocnionej dodatkowo w dolnej części wewnętrzną rurą stalową ocynkowaną
Plecy z tworzywa sztucznego PCV o grubości 3 mm
Przeszklenie z plexi o grubości 2 mm
Plakat umieszczany na zasadzie wsuwu pomiędzy PCV i plexi, po uprzednim zdjęciu górnej poprzeczki
Stojak w wersji z okrągłymi podstawami betonowymi w kolorze naturalnego betonu o wadze 29 kg każda. Wielkość i
duża waga sprawia że są bardzo stabilne. 
Stojak posadowiony na ciężkich 15-kilogramowych stalowych podstawach lakierowanych ø 500, opcjonalnie na
podstawach prostokątnych 23-kilogramowych 400x800 mm. Każda wyposażona w uchwyty do przenoszenia. Dla
trudnych warunków można dołożyć kolejne podstawy, układając je i skręcając warstwowo.
Konstrukcja stojaka umożliwia jego rozbudowę o kolejne panele wystawowe w linii prostej lub pod kątem.
Możliwość doposażenia stojaka w naciąg linkowy.
Stojak dostarczamy w elementach do samodzielnego montażu za pomocą kluczy imbusowych, dołączonych do
kompletu.
Zalecamy włożenie zabezpieczonego plakatu : laminatem lub wydruk na cienkim pcv 
Produkt nie gwarantujące 100% szczelności

WYMIARY:

Wysokość całkowita: 1800 mm
Format tablicy: A1 - 594 x 841mm

KOLORYSTYKA:

Wykończenie w kolorze srebrny mat

DOSTĘPNE FORMATY:

A1, A0, B1, B0
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Podstawa: Betonowa , Okrągła , Prostokątna
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